Name Vorname PLZ Ort Beruf Geburtsdatum Alter Geschlecht bisher Stimmen | gewahlt
Bill Remo 2540 Grenchen Dipl. Architekt FH NDS SIA, Vize-Stadtprasident, Kant 20.03.1951 73 0 1 3479 1
Flick Heinz 4500 Solothurn Lehrer / Schulleiter, pensioniert 08.12.1954 70 0 1 3396 1
Winkler Mark 4108 Witterswil Unternehmer 04.09.1954 70 0 1 2122 1
Gasser Kuno 4208 Nunningen Bankangestellter (pensioniert) 09.07.1957 67 0 1 2876 1
Stéarkle Diana 4622 Egerkingen Lehrerin, Unternehmerin 21.04.1957 67 1 0 2610 1
Conti Roberto 2544 Bettlach Pensionierter Kantonsschullehrer 08.08.1958 66 0 1 6074 1
Boos Ida 4226 Breitenbach dipl. Sozialarbeiterin HFS 02.07.1959 65 1 0 1768 1
Ratti Christine 4710 Balsthal Unternehmerin 10.01.1960 65 1 1 5591 1
Koch Hauser Susanne 4228 Erschwil Betr. oek. HWV 03.11.1960 64 1 1 2669 1
Frohlicher Silvia 4512 Bellach Lehrerin / Kantonsratin 29.11.1961 63 1 1 4470 1
Huber Urs 4653 Obergdsgen Sekretar SEV i.R. 28.12.1961 63 0 1 4889 1
Boss Markus 4522 Ruittenen Bankdirektor 12.12.1962 62 0 0 3826 1
Kalin Karin 4118 Rodersdorf Molekularbiologin, Dr. phil. 12.12.1962 62 1 1 3076 1
Leibundgut Barbara 2544 Bettlach Gemeindeprasidentin 19.01.1963 62 1 1 4220 1
Steggerda John 4632 Trimbach Geschéftleiter Pro Infirmis AG-BS-SO, Kantonsrat 24.09.1962 62 0 1 4026 1
Wenger Thomas 4563 Gerlafingen Eidg. dipl. Verkaufsleiter 19.06.1963 61 0 1 6704 1
Hirt Nicole 2540 Grenchen Gesamtschulleiterin 09.05.1964 60 1 1 3484 1
Nussbaumer Georg 4633 Hauenstein Revierforster 05.05.1964 60 0 1 4822 1
Racine Matthias 4583 Miuihledorf Primarlehrer, Landwirt 07.08.1964 60 0 1 3385 1
Studer Thomas 2545 Selzach Forster 08.05.1964 60 0 1 4875 1
Spichiger Roger 4552 Derendingen Dipl. Bauingenieur, Gemeindeprasident 18.02.1966 59 0 0 3074 1
Cartier Daniel 5014 Gretzenbach Lehrer 22.06.1966 58 0 1 5781 1
Jaggi Hardy 4565 Recherswil Selbstandig, Gemeindeprasident 16.08.1966 58 0 1 4390 1
Anderegg Matthias 4500 Solothurn Architekt SIA / Kantonsrat 28.03.1967 57 0 1 3887 1
Eberhard Bruno 4543 Deitingen Leiter Finanzen / Gemeindeprasident 28.06.1967 57 0 1 2926 1
Ingold Stefanie 4500 Solothurn Stadtprasidentin, ehemalige Schulleiterin Sek | 20.06.1967 57 1 0 4244 1
Frey Thomas 4554 Hiniken Geschéftsfiihrer 22.08.1968 56 0 0 6574 1
Herzog Christian 4500 Solothurn Unternehmer 03.04.1968 56 0 1 3703 1
Lindemann Georg 4628 Wolfwil Gemeindeprasident / Geschaftsfiihrer 30.03.1968 56 0 1 2648 1
Ruchti Werner 4522 Ruittenen Schreiner 02.06.1968 56 0 1 5611 1
Schlatter Patrick 4515 Oberdorf Unternehmer / lic.oec.publ. 12.07.1968 56 0 1 3769 1
Stricker Mathias 2544 Bettlach Primarlehrer, Prasident LSO 25.06.1968 56 0 1 5805 1
Widmer Bettina 4612 Wangen b. Olten Psychologin, Geschaftsfiihrerin, ehem. Gemeinderatin 10.04.1968 56 1 0 3105 1
Wyss Nicole 4702 Oensingen Kauffrau EFZ 03.02.1969 56 1 1 1839 1
Dick Markus 4562 Biberist Unternehmer 12.12.1969 55 0 1 7421 1
Giger Thomas 4412 Nuglar Chemiker / Abteilungsleiter 05.05.1970 54 0 1 2375 1
Kupper Edgar 4712 Laupersdorf Ing. Agr. HTL, Gemeindeprasident 30.07.1970 54 0 1 4275 1
Bader Jonas 4717 Mumliswil Zimmermeister 09.07.1971 53 0 0 3518 1
Misteli Manuela 4562 Biberist Geschéftsfiihrerin und -inhaberin zeit.los architektur 21.08.1971 53 1 1 3927 1
Nutzi Daniel 4624 Harkingen Schulleiter 01.08.1971 53 0 1 3174 1
Rusterholz Simone 4562 Biberist Juristin (lic. iur.) 10.12.1971 53 1 1 2602 1
Frey Schar Myriam 4600 Olten Dipl. Arch. ETH/Ubersetzerin, 1. Vizeprasidentin Kantc 18.03.1972 52 1 1 3111 1
Kinzli Beat 4712 Laupersdorf Landwirt, Aussendienst-Mitarbeiter 25.10.1972 52 0 1 5543 1
Probst Daniel 4600 Olten Direktor Solothurner Handelskammer 10.01.1973 52 0 1 5854 1
Burger Marco 5012 Schénenwerd Stv. Bereichsleiter Instandhaltung 13.07.1973 51 0 0 3811 1
Grimbichler Michael 4145 Gempen Eidg. Dipl. Elektroinstallateur 10.01.1974 51 0 1 2089 1
Ritschard Stephanie 4533 Riedholz Unternehmerin 15.06.1973 51 1 1 6423 1
Thalmann Christian 4226 Breitenbach Buchhalter 11.09.1973 51 0 1 2558 1




Birgi

Dietschi
Kissling-Mdller
Spielmann
Ochsenbein
Rufer

Wyss

Lupi
Meier-Moreno
Lathi
Muhlemann Vescovi
Heri

Kummli
Vogeli
Fischer
Meppiel
Birki-Kopp
Rohr

Borner
Matter-Linder
Jeker

Urech
Aschberger
First

Haner
Jacomet
Pliss

von Arx
Winistorfer
Beer

Engeler
Gerke

Wyss

Flury

Kunz

Petiti

Friker
Gantenbein
Gloor

Nunlist Capus
Ruf
Weisskopf
Eng-Meister
Gomm
Schreiber
Kreuchi

Eggs
Heiri-Zellweger
Lang

Fischer

Aletti

Denise
Markus
Karin
Markus
Michael
Martin
André
Marco
Matthias
Thomas
Tamara
Philipp
Michael
Nadine
Tobias
Andrea
Simon
Jennifer
Matthias
Rebekka
Sibylle
Daniel
Richard
Thomas
David
Pascal
David
Thomas
Marc
Samuel
Anna
David
Marianne Ma
Andrea
Kevin
Angela
Patrick
Laura
Fabian
Luc
Philippe
Sabrina
Rea
Simon
Sarah
Freddy
Janine
Andrea
Adrian
Marlene
Melina

4622
2545
4628
4656
4542
4574
4655
4500
2540
4614
4528
4563
4553
4614
4614
4114
4562
4653
4600
4566
4227
4143
2540
4600
4226
4542
4600
4702
4600
4515
4656
4562
4502
4566
4553
4500
5013
4500
4702
4600
4600
4562
5015
4600
4654
4710
4143
4600
4557
4600
4600

Egerkingen
Selzach
Wolfwil
Starrkirch-Wil
Luterbach
Lisslingen
Stiisslingen
Solothurn
Grenchen
Hagendorf
Zuchwil
Gerlafingen
Subingen
Hagendorf
Hagendorf
Hofstetten-Flih
Biberist
Obergdsgen
Olten
Oekingen
Busserach
Dornach
Grenchen
Olten
Breitenbach
Luterbach
Olten
Oensingen
Olten
Oberdorf
Starrkirch-Wil
Biberist
Solothurn
Oekingen
Subingen
Solothurn
Niedergdsgen
Solothurn
Oensingen
Olten

Olten
Biberist
Erlinsbach SO
Olten
Lostorf
Balsthal
Dornach
Olten
Horriwil
Olten

Olten

Geschéftsfuhrerin

Landwirt, Unternehmer

Rechtsanwaltin und Notarin

Selbstandiger Rechtsanwalt und Notar

Lehrer Oberstufe / Gemeindeprasident

Direktor Schweizer Bauernverband

dipl. Spielgruppenleiterin

Leiter Kommunikation

Sozialpadagoge FH / Standortleiter Tagesgruppe
Stv. Geschaftsfihrer / Baufihrer Gartenbau
Integrationsbeauftragte

Sportlehrer, Gemeindeprasident

Leiter Personal und Finanzen, Framec AG
Mitglied GL Behinderteninstitution, Kantonsratin
Unternehmer

BSc Ernahrungsberaterin / Geschaftsfihrerin
Berater, Ausbildner & Prifungsexperte Bank, Betriebs:
Buchhalterin als Unternehmerin und Angestellte, Lehre
Okonom, Finanzspezialist

Sozialarbeiterin FH

Unternehmerin / Immobilienberaterin
Rechtsanwalt und Notar, Gemeindeprasident
Unternehmer

Selbstandiger Rechtsanwalt

Program Manager

Hochschulbibliothekar

Chemiker

Leiter Verkauf & Beratung

Jurist / Hochschuldozent

Co-Founder & COO in Solarbranche
Projektleiterin, Kantonsratin, Fraktionsprasidentin
Okologe & Projektleiter

Geschéftsfuhrer / Finanzberater
Sekundarlehrerin

Dipl. Finanzberater IAF

Lehrerin Sekundarstufe 1

Wirtschaftsingenieur, Blirgergemeindeprasident
Primarlehrerin

Betriebsékonom, BLaw, Gemeindeprasident
Projektleiter SRK, Gemeindeparlamentarier
Okonom

Rechtsanwaltin

Dipl. Hoteliére Restauratrice HF

Bierbrauer, Kantonsrat

Juristin

Gemeindeprasident / Bauingenieur FH
Geographin und Raumplanerin, Gemeinderatin
Assistenzarztin Innere Medizin / Geriatrie
Unternehmensberater

MSc ETH/Umweltgeologin, Projektleit. Altlasten, Kantc
Apothekerin

11.01.1975
21.02.1975
15.11.1974
09.11.1975
09.09.1976
26.01.1977
01.10.1976
25.08.1977
10.05.1977
01.05.1978
14.08.1978
09.07.1979
05.07.1979
08.06.1979
07.10.1980
15.01.1981
30.04.1981
11.11.1981
15.05.1982
10.04.1982
18.11.1983
18.07.1983
20.07.1984
04.04.1984
18.09.1984
14.07.1984
11.12.1984
20.12.1984
14.02.1985
11.03.1986
24.11.1985
30.04.1985
30.01.1988
01.08.1988
27.01.1989
26.05.1988
11.09.1989
11.05.1989
19.09.1989
24.02.1990
13.03.1989
28.02.1990
31.07.1990
28.07.1990
14.11.1990
13.04.1991
09.12.1993
29.07.1994
14.11.1995
20.04.1996
19.11.1997

-, 0, 0,00, 000,00, 00000000000 A 200,000 2000200020

N o JE QU G G GG N o JE QU G G G o Y o R G G G o, S G G o, I G G G GO QR (R QT G G GO QR G G O O QP O O O QO o

1959
3798
2991
6028
2908
4230
2400
4725
3963
2944
2413
5188
4897
4379
4759
2391
3957
4606
5488
3246
3434
2584
7013
7020
2616
6397
5750
4958
4010
3130
3053
3060
5443
1652
7022
5079
3614
4447
4445
3062
4500
3597
3460
3512
3642
4207
1843
2514
6956
2996
2304

KGR\ U UG QU U O U ORI U O O UG\ O OO\ O U U QU G I (U G I I



Kiefer Robin 4600 Olten IT-Projektleiter 22.08.1998 26 0 0 3784

Zahlenherkunft: https://so.ch/staatskanzlei/politische-rechte/kantons-und-regierungsratswahlen-2025/




