Name	Vorname	PLZ	Ort	Beruf	Geburtsdatum	Alter	Geschlecht	bisher	Stimmen	gewählt
Bill	Remo	2540	Grenchen	Dipl. Architekt FH NDS SIA, Vize-Stadtpräsident, Kant-	20.03.1951	73	0	1	3479	1
Flück	Heinz	4500	Solothurn	Lehrer / Schulleiter, pensioniert	08.12.1954	70	0	1	3396	1
Winkler	Mark	4108	Witterswil	Unternehmer	04.09.1954	70	0	1	2122	1
Gasser	Kuno	4208	Nunningen	Bankangestellter (pensioniert)	09.07.1957	67	0	1	2876	1
Stärkle	Diana	4622	Egerkingen	Lehrerin, Unternehmerin	21.04.1957	67	1	0	2610	1
Conti	Roberto	2544	Bettlach	Pensionierter Kantonsschullehrer	08.08.1958	66	0	1	6074	1
Boos	lda	4226	Breitenbach	dipl. Sozialarbeiterin HFS	02.07.1959	65	1	0	1768	1
Rütti	Christine	4710	Balsthal	Unternehmerin	10.01.1960	65	1	1	5591	1
Koch Hauser	Susanne	4228	Erschwil	Betr. oek. HWV	03.11.1960	64	1	1	2669	1
Fröhlicher	Silvia	4512	Bellach	Lehrerin / Kantonsrätin	29.11.1961	63	1	1	4470	1
Huber	Urs	4653	Obergösgen	Sekretär SEV i.R.	28.12.1961	63	0	1	4889	1
Boss	Markus	4522	Rüttenen	Bankdirektor	12.12.1962	62	0	0	3826	1
Kälin	Karin	4118	Rodersdorf	Molekularbiologin, Dr. phil.	12.12.1962	62	1	1	3076	1
Leibundgut	Barbara	2544	Bettlach	Gemeindepräsidentin	19.01.1963	62	1	1	4220	1
Steggerda	John	4632	Trimbach	Geschäftleiter Pro Infirmis AG-BS-SO, Kantonsrat	24.09.1962	62	0	1	4026	1
Wenger	Thomas	4563	Gerlafingen	Eidg. dipl. Verkaufsleiter	19.06.1963	61	0	1	6704	1
Hirt	Nicole	2540	Grenchen	Gesamtschulleiterin	09.05.1964	60	1	1	3484	1
Nussbaumer	Georg	4633	Hauenstein	Revierförster	05.05.1964	60	0	1	4822	1
Racine	Matthias	4583	Mühledorf	Primarlehrer, Landwirt	07.08.1964	60	0	1	3385	1
Studer	Thomas	2545	Selzach	Förster	08.05.1964	60	0	1	4875	1
Spichiger	Roger	4552	Derendingen	Dipl. Bauingenieur, Gemeindepräsident	18.02.1966	59	0	0	3074	1
Cartier	Daniel	5014	Gretzenbach	Lehrer	22.06.1966	58	0	1	5781	1
		4565	Recherswil	Selbständig, Gemeindepräsident	16.08.1966	58	0	1	4390	1
Jäggi Andersag	Hardy Matthias	4500	Solothurn	Architekt SIA / Kantonsrat	28.03.1967	56 57	0	1	3887	1
Anderegg Eberhard		4543				57 57	0	1	2926	1
	Bruno		Deitingen	Leiter Finanzen / Gemeindepräsident	28.06.1967	57 57	1	0	4244	1
Ingold	Stefanie	4500 4554	Solothurn	Stadtpräsidentin, ehemalige Schulleiterin Sek I Geschäftsführer	20.06.1967	5 <i>1</i> 56	0	0	4244 6574	1
Frey	Thomas		Hüniken	Unternehmer	22.08.1968		0	1	3703	1
Herzog	Christian	4500	Solothurn		03.04.1968	56 56	0	1		1
Lindemann	Georg	4628	Wolfwil	Gemeindepräsident / Geschäftsführer	30.03.1968	56	0	1	2648	1
Ruchti	Werner	4522	Rüttenen	Schreiner	02.06.1968	56	v	1	5611	
Schlatter	Patrick	4515	Oberdorf	Unternehmer / lic.oec.publ.	12.07.1968	56	0	1	3769	1
Stricker	Mathias	2544	Bettlach	Primarlehrer, Präsident LSO	25.06.1968	56	0	1	5805	1
Widmer	Bettina	4612	Wangen b. Olten	Psychologin, Geschäftsführerin, ehem. Gemeinderätin	10.04.1968	56	1	0	3105	1
Wyss	Nicole	4702	Oensingen	Kauffrau EFZ	03.02.1969	56	1	1	1839	1
Dick	Markus	4562	Biberist	Unternehmer	12.12.1969	55	0	1	7421	1
Giger	Thomas	4412	Nuglar	Chemiker / Abteilungsleiter	05.05.1970	54	0	1	2375	1
Kupper	Edgar	4712	Laupersdorf	Ing. Agr. HTL, Gemeindepräsident	30.07.1970	54	0	1	4275	1
Bader	Jonas	4717	Mümliswil	Zimmermeister	09.07.1971	53	0	0	3518	1
Misteli	Manuela	4562	Biberist	Geschäftsführerin und -inhaberin zeit.los architektur	21.08.1971	53	1	1	3927	1
Nützi	Daniel	4624	Härkingen	Schulleiter	01.08.1971	53	0	1	3174	1
Rusterholz	Simone	4562	Biberist	Juristin (lic. iur.)	10.12.1971	53	1	1	2602	1
Frey Schär	Myriam	4600	Olten	Dipl. Arch. ETH/Übersetzerin, 1. Vizepräsidentin Kanto	18.03.1972	52	1	1	3111	1
Künzli	Beat	4712	Laupersdorf	Landwirt, Aussendienst-Mitarbeiter	25.10.1972	52	0	1	5543	1
Probst	Daniel	4600	Olten	Direktor Solothurner Handelskammer	10.01.1973	52	0	1	5854	1
Burger	Marco	5012	Schönenwerd	Stv. Bereichsleiter Instandhaltung	13.07.1973	51	0	0	3811	1
Grimbichler	Michael	4145	Gempen	Eidg. Dipl. Elektroinstallateur	10.01.1974	51	0	1	2089	1
Ritschard	Stephanie	4533	Riedholz	Unternehmerin	15.06.1973	51	1	1	6423	1
Thalmann	Christian	4226	Breitenbach	Buchhalter	11.09.1973	51	0	1	2558	1

Dürai	Denise	4622	Egerkingen	Geschäftsführerin	11.01.1975	50	1	0	1959	1
Bürgi Dietschi	Markus	2545	Selzach	Landwirt, Unternehmer	21.02.1975	50 50	0	1	3798	1
Kissling-Müller	Karin	4628	Wolfwil	Rechtsanwältin und Notarin	15.11.1974	50 50	1	1	2991	1
Spielmann	Markus	4656	Starrkirch-Wil	Selbständiger Rechtsanwalt und Notar	09.11.1975	49	0	1	6028	1
Ochsenbein	Michael	4542	Luterbach	Lehrer Oberstufe / Gemeindepräsident	09.11.1975	48	0	1	2908	1
Rufer	Martin	4574	Lüsslingen	Direktor Schweizer Bauernverband	26.01.1977	48	0	1	4230	1
Wyss	André	4655	Stüsslingen	dipl. Spielgruppenleiterin	01.10.1976	48	1	1	2400	1
,		4500	Solothurn	1 1 0 11	25.08.1977		0	1		1
Lupi	Marco			Leiter Kommunikation		47	0	1	4725	
Meier-Moreno	Matthias	2540	Grenchen	Sozialpädagoge FH / Standortleiter Tagesgruppe	10.05.1977	47	-	•	3963	1
Lüthi	Thomas	4614	Hägendorf	Stv. Geschäftsführer / Bauführer Gartenbau	01.05.1978	46	0	1	2944	1
Mühlemann Vescovi	Tamara	4528	Zuchwil	Integrationsbeauftragte	14.08.1978	46	1	1	2413	1
Heri	Philipp	4563	Gerlafingen	Sportlehrer, Gemeindepräsident	09.07.1979	45	0	1	5188	1
Kummli	Michael	4553	Subingen	Leiter Personal und Finanzen, Framec AG	05.07.1979	45	0	1	4897	1
Vögeli	Nadine	4614	Hägendorf	Mitglied GL Behinderteninstitution, Kantonsrätin	08.06.1979	45	1	1	4379	1
Fischer	Tobias	4614	Hägendorf	Unternehmer	07.10.1980	44	0	1	4759	1
Meppiel	Andrea	4114	Hofstetten-Flüh	BSc Ernährungsberaterin / Geschäftsführerin	15.01.1981	44	1	1	2391	1
Bürki-Kopp	Simon	4562	Biberist	Berater, Ausbildner & Prüfungsexperte Bank, Betriebs	30.04.1981	43	0	1	3957	1
Rohr	Jennifer	4653	Obergösgen	Buchhalterin als Unternehmerin und Angestellte, Lehre	11.11.1981	43	1	1	4606	1
Borner	Matthias	4600	Olten	Ökonom, Finanzspezialist	15.05.1982	42	0	1	5488	1
Matter-Linder	Rebekka	4566	Oekingen	Sozialarbeiterin FH	10.04.1982	42	1	1	3246	1
Jeker	Sibylle	4227	Büsserach	Unternehmerin / Immobilienberaterin	18.11.1983	41	1	1	3434	1
Urech	Daniel	4143	Dornach	Rechtsanwalt und Notar, Gemeindepräsident	18.07.1983	41	0	1	2584	1
Aschberger	Richard	2540	Grenchen	Unternehmer	20.07.1984	40	0	1	7013	1
Fürst	Thomas	4600	Olten	Selbständiger Rechtsanwalt	04.04.1984	40	0	1	7020	1
Häner	David	4226	Breitenbach	Program Manager	18.09.1984	40	0	1	2616	1
Jacomet	Pascal	4542	Luterbach	Hochschulbibliothekar	14.07.1984	40	0	0	6397	1
Plüss	David	4600	Olten	Chemiker	11.12.1984	40	0	1	5750	1
von Arx	Thomas	4702	Oensingen	Leiter Verkauf & Beratung	20.12.1984	40	0	1	4958	1
Winistörfer	Marc	4600	Olten	Jurist / Hochschuldozent	14.02.1985	40	0	0	4010	1
Beer	Samuel	4515	Oberdorf	Co-Founder & COO in Solarbranche	11.03.1986	39	0	1	3130	1
Engeler	Anna	4656	Starrkirch-Wil	Projektleiterin, Kantonsrätin, Fraktionspräsidentin	24.11.1985	39	1	1	3053	1
Gerke	David	4562	Biberist	Ökologe & Projektleiter	30.04.1985	39	0	1	3060	1
Wyss	Marianne Ma	4502	Solothurn	Geschäftsführer / Finanzberater	30.01.1988	37	0	0	5443	1
Flury	Andrea	4566	Oekingen	Sekundarlehrerin	01.08.1988	36	1	0	1652	1
Kunz	Kevin	4553	Subingen	Dipl. Finanzberater IAF	27.01.1989	36	0	1	7022	1
Petiti	Angela	4500	Solothurn	Lehrerin Sekundarstufe 1	26.05.1988	36	1	1	5079	1
Friker	Patrick	5013	Niedergösgen	Wirtschaftsingenieur, Bürgergemeindepräsident	11.09.1989	35	0	1	3614	1
Gantenbein	Laura	4500	Solothurn	Primarlehrerin	11.05.1989	35	1	1	4447	1
Gloor	Fabian	4702	Oensingen	Betriebsökonom, BLaw, Gemeindepräsident	19.09.1989	35	0	1	4445	1
Nünlist Capus	Luc	4600	Olten	Projektleiter SRK, Gemeindeparlamentarier	24.02.1990	35	0	0	3062	1
Ruf	Philippe	4600	Olten	Ökonom	13.03.1989	35	0	1	4500	1
Weisskopf	Sabrina	4562	Biberist	Rechtsanwältin	28.02.1990	35	1	1	3597	1
Eng-Meister	Rea	5015	Erlinsbach SO	Dipl. Hotelière Restauratrice HF	31.07.1990	34	Ö	1	3460	1
Gomm	Simon	4600	Olten	Bierbrauer, Kantonsrat	28.07.1990	34	0	1	3512	1
Schreiber		4654				34 34	1	1 1	3642	1
	Sarah	4054 4710	Lostorf	Juristin	14.11.1990		0	1	3042 4207	1
Kreuchi	Freddy		Balsthal	Gemeindepräsident / Bauingenieur FH	13.04.1991	33		•		
Eggs	Janine	4143	Dornach	Geographin und Raumplanerin, Gemeinderätin	09.12.1993	31	1	1	1843	1
Heiri-Zellweger	Andrea	4600	Olten	Assistenzärztin Innere Medizin / Geriatrie	29.07.1994	30	1	0	2514	1
Läng	Adrian	4557	Horriwil	Unternehmensberater	14.11.1995	29	0	1	6956	1
Fischer	Marlene	4600	Olten	MSc ETH/Umweltgeologin, Projektleit. Altlasten, Kanto	20.04.1996	28	1	1	2996	1
Aletti	Melina	4600	Olten	Apothekerin	19.11.1997	27	1	1	2304	1

Kiefer Robin 4600 Olten IT-Projektleiter 22.08.1998 26 0 0 3784 1

Zahlenherkunft: https://so.ch/staatskanzlei/politische-rechte/kantons-und-regierungsratswahlen-2025/